
Krasnystaw, dnia 4.02.2019 r.  
 
 
Znak sprawy:  ZP/230-1/2019 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych – uzupełnienie. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 31.01.2019 r. o godz. 10.30  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  

przy ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 341 354,53 zł brutto 

 

Pakiet  1 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 1 944,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  2 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 24 624,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  3 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  54 500,95  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

3 Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21 b 50 463,91 60 dni 

7 Komtur Polska Sp. z o.o., ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 38 408,52 60 dni 

 

Pakiet  4 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 891,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  Termin płatności 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 733,86 60 dni 

 

Pakiet  5 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  475,20  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 611,82 60 dni 

 

Pakiet  6 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  108,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 25,65 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 48,65 60 dni 

 

Pakiet  7 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  51,84  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 10,16 60 dni 

 

 

 



Pakiet  8 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 630,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 132,30 60 dni 

 

Pakiet  9 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  5 400,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  10 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 427,54  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 950,40 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 933,77 60 dni 

 

Pakiet  11 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  4 428,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 9 309,60 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 9 525,60 60 dni 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 9 795,60 60 dni 

15 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 9 428,40 60 dni 

 

Pakiet  12 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 1 836,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 1 652,40 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 1 697,76 60 dni 

15 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 1 645,92 60 dni 

 

 

Pakiet  13 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  2 808,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  14 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  7 128,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

12 
PPHU Specjał Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa 
HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA ul. B. Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów 

6 726,46 60 dni 

 

Pakiet  15 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  10 692,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

6 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 6 188,40 60 dni 

 

Pakiet  16 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  7 020,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

9 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa 

2 872,80 60 dni 

 

 

 

 



Pakiet  17 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  4 017,60  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  18 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 296,00 PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  19 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  440,64  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

 

Pakiet  20 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  6 933,60  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  21 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  8 121,60  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 5 624,64 60 dni 

14 
Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Stańczak, J. Zwoliński Sp.j.,  
ul. Obywatelska 128/152,  94-104 Łódź 

7 664,93 30 dni 

 

Pakiet  22 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  57 088,80  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

12 
PPHU Specjał Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa 
HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA ul. B. Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów 

54 474,12 60 dni 

 

 

Pakiet  23 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  9 136,80  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

11 
Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław i PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

8 979,99 60 dni 

 

Pakiet  24 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  42 876,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

11 
Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław i PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

40 890,74 60 dni 

 

Pakiet  25 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  734,40  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

 

 

 

 



Pakiet  26 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  9 828,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

1 LEK S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 13 197,60 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 13 352,04 60 dni 

 

Pakiet  27 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  2 376,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

8 Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 2 160,00 60 dni 

 

Pakiet  28 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  500,04  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  29 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  19 440,00  PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 12 538,80 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 12 441,60 60 dni 

6 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 41 796,00 60 dni 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 16 038,00 60 dni 

15 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 15 454,80 60 dni 

 

Pakiet  30 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  294,84 PLN 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 248,18 60 dni 

15 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 248,18 60 dni 

 

Pakiet  31 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  11 826,00  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

5 
Aspen Pharma Irelan Limited One George’s Quay Plaza, Dublin 2, 
Irlandia 

8 043,41 30 dni 

 

Pakiet  32 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  138,60  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  33 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  3 078,00  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

2 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 2 870,64 60 dni 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 2 831,76 60 dni 

 

 

Pakiet  34 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  45,36  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

 

 



Pakiet  35 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  475,20  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 558,79 60 dni 

 

Pakiet  36 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  699,84  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  37 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 944,00  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 2 537,46 60 dni 

15 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 2 694,60 60 dni 

 

Pakiet  38 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  6 210,00  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

14 
Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Stańczak, J. Zwoliński Sp.j.,  
ul. Obywatelska 128/152,  94-104 Łódź 

17 280,00 30 dni 

15 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 6 282,90 60 dni 

 

Pakiet  39 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  550,80  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  40 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  96,88  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  41 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  851,04  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

Pakiet  42 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  363,96  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

14 
Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Stańczak, J. Zwoliński Sp.j.,  
ul. Obywatelska 128/152,  94-104 Łódź 

432,00 30 dni 

 

Pakiet  43 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  24 624,00  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

1 LEK S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 32 400,00 60 dni 

10 MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 21 060,00 60 dni 

 

Pakiet  44 – kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  3 402,00  PLN  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Termin płatności 

 BRAK OFERT   

 

 



 

W terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 Pzp, (wg Załącznika nr 5 do SIWZ). Dopuszcza się przesłanie oświadczenia faksem na nr 

82 576 49 01 lub drogą elektroniczną na adres sekretariat@spzozkrasnystaw.pl, potwierdzone niezwłocznie 

w formie pisemnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

E. Zawiślak-Walczuk 

 


